POPIS POZVANIH UCENIKA

NA ZUPANIJSKO NATJECANJE 1Z NJEMACKOGA JEZIKA

Ucenik
Tomi¢, Petra
Cesarov, Ella

Duki¢, Nina

Bajlovi¢, Vlatka

Ucenik
Kollert, Ema

Valdgoni, Zara

Bazant, Dominik

Poljan, Leda

Kramari¢, Glorija

Ucenik
Polancec, Masha

Ucenik
Meijer, Maria
Elisabeth

Jelavi¢, Tamara

Jakovi¢, lvana

Novak, Barbara

Jeli¢-Balta,
Rafaela

Srednja Skola - kategorija | - Lista A

Mentor
Beljan, Katarina

Beljan, Katarina
Beljan, Katarina

Rosi¢, Marko

Srednja Skola - kategorija | - Lista B

Mentor
Foski¢, Nina

Foski¢, Nina
Foski¢, Nina
Beljan, Katarina

Rosi¢, Marko

Srednja Skola - kategorija Il - Lista A

Mentor
Zelenika, Ema

Srednja Skola - kategorija Il - Lista B

Mentor
Brki¢ Milivojevig,
Svjetlana

Petrone, Andrea

Petrone, Andrea

Zelenika, Ema

Sandor, Bruno

Bodovi
39

30
24
23

Bodovi
26

26

23
21

20

Bodovi
25

Bodovi
43

24,5

21,5

21

20

Rang
1

2

3
4

Rang
1

1

Rang

1

Rang

1

Zupanija
BBZ
BBZ

BBZ
BBZ

Zupanija
BBZ

BBZ

BBZ
BBZ

BBZ

Zupanija
BBZ

Zupanija

BBZ

BBZ

BBZ

BBZ

BBZ

Skola
Gimnazija Bjelovar

Gimnazija Bjelovar
Gimnazija Bjelovar

Gimnazija Bjelovar

Skola
Gimnazija Daruvar

Gimnazija Daruvar

Gimnazija Daruvar

Gimnazija Bjelovar

Gimnazija Bjelovar

Skola
Gimnazija Bjelovar

Skola
Ekonomska i turisticka skola
Daruvar

Medicinska skola Bjelovar

Medicinska skola Bjelovar

Gimnazija Bjelovar

Gimnazija Bjelovar



